
Per la tua cena le proposte
dal nostro Maestro della Pizza

Un menù per tutti gli amanti della pizza:
da quella classica a quella a base di pesce, carne o verdure,

dove i protagonisti sono gli ingredienti di prima qualità



Pizze GOURMET
AMAZZONE Gourmet
Impasto classico lunga lievitazione, Pomodoro, mozzarella fior di latte, 
carne di cavallo, belga, peretta
BOSCO Gourmet
Pomodoro, mozzarella fior di latte, funghi champignon, antunna, porcini*
CALAMARATA Gourmet
Impasto classico lunga lievitazione, Pomodoro, mozzarella fior di latte, 
calamari fritti*
DEL PRINCIPE Gourmet
Impasto classico lunga lievitazione, Pomodoro, mozzarella fior di latte, 
calamari*, seppie*, cozze, polpo*, gamberone*
GIARDINI DEL BORGO Gourmet
Impasto classico lunga lievitazione, Pomodoro, mozzarella fior di latte, 
tonno affumicato*, pesce spada affumicato*, salmone affumicato*, salsa del 
pizzaiolo
LA MARINA Gourmet
Impasto classico lunga lievitazione, Pomodoro, Mozzarella fior di latte, 
Patate nostrane, Melanzane fritte, Bacon croccante, Salsa barbecue
MEDITERRANEA Gourmet
Pomodoro, mozzarella fior di latte, gamberoni*, zucchine grattugiate
PIOVRA Gourmet
Impasto classico lunga lievitazione, mozzarella fior di latte, Carpaccio di 
polpo, Bufala campana, pomodoro, pachino, Rucola, Pesto corto di basilico
SASÀ 2023 Gourmet
Impasto classico lunga lievitazione, Mozzarella fior di latte, Polpetta di mare 
al sesamo nero, Provola affumicata, Bisch di gambero rosso
SU GURROPU Gourmet
Impasto classico lunga lievitazione, Mozzarella fior di latte, Base pesto di 
basilico, Polpette di carne, Cipolle rosse caramellate di tropea, Glassa di 
aceto balsamico
SUPREMA Gourmet
Impasto classico lunga lievitazione, Mozzarella Fior di latte, Burrata Campa-
na, Mortadella, Granella di pistacchio
ZUPPETTA Gourmet
Impasto classico lunga lievitazione, Pomodoro, mozzarella fior di latte, 
zuppetta di cozze e vongole*

12,00€

11,00€

12,00€

14,00€

14,00€

14,00€

10,00€

14,00€

13,00€

13,00€

12,00€

13,00€



4 FORMAGGI
Mozzarella fior di latte, gorgonzola, peretta, grana
4 STAGIONI
Pomodoro, mozzarella fior di latte, prosciutto cotto, olive, carciofi, 
funghi champignon
BUFALA
Pomodoro, mozzarella di bufala
BUFALO BILL
Pomodoro, mozzarella di bufala, pomodori pachino, basilico
CALZONE
Pomodoro, mozzarella fior di latte, prosciutto cotto
CAPRICCIOSA
Pomodoro, mozzarella fior di latte, prosciutto cotto, olive, carciofi, 
funghi champignon, capperi, acciughe
CHIPS
Pomodoro, mozzarella fior di latte, patatine fritte*
CS7
Doppia mozzarella fior di latte, mortadella, granella di pistacchio
DELLA NONNA
Pomodoro, mozzarella fior di latte, gorgonzola, bacon, rucola, 
pomodori pachino, grana
DIAVOLA
Pomodoro, mozzarella fior di latte, peperoni, salame piccante
DIPPERS
Pomodoro, mozzarella fior di latte, patatine dippers*
FEDEZ
Pomodoro, mozzarella fior di latte, wurstel, prosciutto cotto, 
patatine fritte*
FOCACCIA
Olio, sale
FRESH
Pomodoro, mozzarella fior di latte, prosciutto crudo, rucola, grana
GLUTEN FREE*
Impasto senza glutine, Pomodoro, mozzarella fior di latte
MARGHERITA Classica
Pomodoro, mozzarella fior di latte
MARGHERITA Lattosio Free
Pomodoro, mozzarella senza lattosio
MARGHERITA Multicereali
Pomodoro, mozzarella fior di latte
MARINARA
Pomodoro, olio, aglio, origano

8,00€ Nor. | 5,00€ Pic.

9,00€ Nor. | 6,00€ Pic.

8,00€ Nor. | 5,00€ Pic.

10,00€ Nor. | 7,00€ Pic.

6,00€ Nor. | 4,50€ Pic.

11,00€ Nor. | 7,00€ Pic.

7,00€ Nor. | 4,50€ Pic.

8,00€ Nor. | 5,00€ Pic.

10,00€ Nor. | 6,50€ Pic.

7,00€ Nor. | 4,50€ Pic.

8,00€ Nor. | 5,00€ Pic.

9,00€ Nor. | 5,50€ Pic.

3,50€ Nor.

9,00€ Nor. | 5,50€ Pic.

7,00€ Nor.

5,00€ Nor. | 3,50€ Pic.

6,00€ Nor. | 4,00€ Pic.

6,00€ Nor. | 4,00€ Pic.

4,00€ Nor. | 3,00€ Pic.

Pizze CLASSICHE



NAPOLETANA
Pomodoro, mozzarella fior di latte, capperi, acciughe
NORVEGESE
Pomodoro, mozzarella fior di latte, panna, salmone affumicato*
NUTELLA
Basa focaccia, nutella
PARMIGIANA
Pomodoro, mozzarella fior di latte, melanzane fritte, formaggio 
grattugiato
PRIMAVERA
Pomodoro, mozzarella fior di latte, pomodori ciliegino, basilico
PROVOCANTE
Pomodoro, mozzarella fior di latte, tonno, uova sode, olive nere, 
peperoni
ROMANA
Pomodoro, mozzarella fior di latte, acciughe
RUSTICA
Pomodoro, mozzarella fior di latte, funghi porcini*, patate al forno
SARDA
Pomodoro, mozzarella fior di latte, salsiccia, olive, cipolle
SICILIANA
Pomodoro, mozzarella fior di latte, olive, capperi, acciughe
SOLARE
Pomodoro, mozzarella fior di latte, melanzane grigliate, funghi 
champignon, salsiccione, grana, olio, basilico
SUSSINKA
Pomodoro, mozzarella fior di latte, salsiccione, patate al forno
TEDESCA
Pomodoro, mozzarella fior di latte, wurstel, cipolle
TIROLESE
Pomodoro, mozzarella fior di latte, speck, gorgonzola
TUCANO
Pomodoro, mozzarella fior di latte, tonno, cipolle
VALTELLINESE
Pomodoro, mozzarella fior di latte, bresaola, rucola, grana
VEGETABLE
Pomodoro, mozzarella fior di latte, melanzane grigliate, zucchine 
grigliate, peperoni, radicchio
VENEZIANA
Pomodoro, mozzarella fior di latte, funghi champignon, prosciutto 
cotto
VIENNESE
Pomodoro, mozzarella fior di latte, wurstel
VILLA VITTORIA
Pomodoro, mozzarella fior di latte, gorgonzola, noci, scorzette di 
limone
ZIU GABINU
Pomodoro, mozzarella fior di latte, gorgonzola, funghi antunna, 
cipolla

7,00€ Nor. | 4,50€ Pic.

8,00€ Nor. | 5,00€ Pic.

7,00€ Nor. | 5,00€ Pic.

7,00€ Nor. | 4,50€ Pic.

7,00€ Nor. | 4,50€ Pic.

9,00€ Nor. | 5,50€ Pic.

6,00€ Nor. | 4,00€ Pic.

9,00€ Nor. | 6,00€ Pic.

8,00€ Nor. | 5,00€ Pic.

8,00€ Nor. | 5,00€ Pic.

11,00€ Nor. | 7,00€ Pic.

9,00€ Nor. | 6,00€ Pic.

7,00€ Nor. | 5,00€ Pic.

8,00€ Nor. | 5,00€ Pic.

7,00€ Nor. | 5,00€ Pic.

9,00€ Nor. | 6,00€ Pic.

9,00€ Nor. | 6,00€ Pic.

7,00€ Nor. | 5,00€ Pic.

6,00€ Nor. | 4,00€ Pic.

9,00€ Nor. | 6,00€ Pic.

9,00€ Nor. | 6,00€ Pic.

Pizze CLASSICHE



ASPARAGI
Pomodoro, mozzarella fior di latte, asparagi primizia freschi
CARCIOFI FRESCHI
Pomodoro, mozzarella fior di latte, carciofi freschi
FIORI DI ZUCCA
Pomodoro, mozzarella fior di latte, fiori di zucca freschi
FUNGHI PORCINI
Pomodoro, mozzarella fior di latte, funghi porcini freschi

11,00€

11,00€

11,00€

16,00€

Pizze STAGIONALI

Acqua Gassata 50cl
Acqua Gassata 50cl
Acqua Gassata 75cl
Acqua Gassata 75cl
Acqua Naturale 50cl
Acqua Naturale 50cl
Acqua Naturale 75cl
Acqua Naturale 75cl
Bibite Bottiglia 33cl
Bibite Bottiglia 33cl | Coca Cola, Fanta, Sprite

1,50€

2,50€

1,50€

2,50€

2,50€

Bibite ANALCOLICHE

Birra Bottiglia 33cl
Birra Bottiglia 33cl
Birra Bottiglia 66cl
Birra Bottiglia 66cl
Birra Spina 0,25
Birra Spina 0,25
Birra Spina 0,50
Birra Spina 0,50
Birra Spina 1,50
Birra Spina 1,50
Birra Spina 1,00
Birra Spina 1,00

3,50€

3,50€

2,50€

5,00€

15,00€

10,00€

BIRRE



Karmis Bottiglia 75cl
Karmis Contini - Isola dei Nuraghi Bianco IGT
Karmis Calice  
Karmis Contini - Isola dei Nuraghi Bianco IGT
Sabbia Bottiglia 75cl
Sabbia Viticoltori Romangia - Vermentino di Sardegna DOC
Sabbia Calice
Sabbia Viticoltori Romangia - Vermentino di Sardegna DOC
Oro Dry 75cl
Oro Dry - Viticoltura Romangia IGT
Oro Dry Calice
Oro Dry - Viticoltura Romangia IGT

24,00€

4,50€

18,00€

3,50€

24,00€

4,50€

Vini Bianchi

Pietra Bottiglia 75cl
Pietra Viticoltori Romangia - IGT Romangia Cagnulari
Pietra Calice
Pietra Viticoltori Romangia - IGT Romangia Cagnulari
Radice Bottiglia 75cl
Oro Dry - Viticoltura Romangia IGT
Radice Calice
Oro Dry - Viticoltura Romangia IGT

18,00€

3,50€

20,00€

3,50€

Vini ROSSI

Caffè
Caffè
Caffè Decaffeinato
Caffè Decaffeinato
Ginseng
Ginseng

1,50€

1,50€

2,00€

CAFFETTERIA



Amari e Liquori
prezzo a partire | Amaro del Capo, Averna, Branca Menta, Limoncino, Mirto 
Rosso, Mirto Bianco, Sambuca ...

3,00€

AMARI e LIQUORI

Aperitivi
Aperol soda, Cocktail San Pellegrino, Crodino, San bitter

3,00€

APERITIVI

Aperol Spritz
Aperol Spritz
Campari Soda
Campari Soda
Campari Spritz
Campari Spritz
Cardinale
Cardinale
Martini
Martini

6,00€

3,00€

6,00€

6,00€

3,00€

APERITIVI ALCOLICI

Brandy
prezzo a partire | Brandy ...
Cognac
prezzo a partire | Cognac ...
Grappe
prezzo a partire | Grappe ...
Rum
prezzo a partire | Rum ...
Whisky
prezzo a partire | Whisky ...

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

SUPER ALCOLICI



Paccheri vongole° e pachino

Tagliolini cozze° e gamberi*

Fusilli porcini * e guanciale

18,00€

15,00€

16,00€

PRIMI PIATTI

RISTORANTE

Calamaro* alla griglia

Calamaro* in frittura

Tagliata di manzo rucola e grana

Entrecote di manzo

Tagliata di cavallo

Fettine di cavallo

14,00€

14,00€

18,00€

20,00€

15,00€

11,00€

SECONDI PIATTI

Patatine fritte*
Patate al forno
Insalata mista
Insalata verde
Verdure grigliate

4,00€
5,00€
5,00€
5,00€
5,00€

CONTORNI

*surgelati
°fresco



Loc. Cantarapittu - 07037 Sorso (SS) - Sardegna - IT

info@ilborgodegliulivi.it

Il Borgo degli Ulivi - Lifestyle

ilborgodegliulivi_lifestyle

Gentile cliente, le comunichiamo che è entrato in vigore il regolamento UE n°1169/2011
del Parlamento Europeo e del consiglio del 25 ottobre, relativo alla fornitura
di informazioni sugli alimenti ai consumatori. In questo esercizio per la preparazione 
delle pietanze vengono utilizzati prodotti con allergeni, e pertanto se ha delle allergie o 
intolleranze alimentari chieda informazioni al nostro personale che provvederà a fornirle 
adeguate indicazioni sul contenuto delle pietanze e delle bevande.

ALL’ATTENZIONE DI TUTTI I CLIENTI

PESCE MOLLUSCHI LATTICINI GLUTINE FRUTTA A GUSCIO CROSTACEI ARACHIDI

LUPINI UOVA ANIDRIDE
SOLFOROSA

E SOLFITI

SOIA SESAMO SENAPE SEDANO

IL NOSTRO
MENÙ

OUR
MENU


